

Veřejný vodovod městyse Žinkovy

Celková rekapitulace nákladů stavby

NÁZEV

CENA v Kč

Vícepráce

Celkem bez DPH	2 308 448,22
DPH 21%	484 774,13
ZRN celkem s DPH	2 793 222,35

Méněpráce

Celkem bez DPH	-471 702,12
DPH 21%	-99 057,45
ZRN celkem s DPH	-570 759,57

Celkem

Celkem bez DPH	1 836 746,11
DPH 21%	385 716,68
ZRN celkem s DPH	2 222 462,79

Veřejný vodovod městysu Žinkovy

Celková rekapitulace nákladů stavby - vícepráce

NÁZEV

CENA v Kč

Základní rozpočtové náklady:

Vodojem	
Přípojka NN	537 635,00
Vodojem - celkem bez DPH	537 635,00
DPH 21%	112 903,35
ZRN celkem s DPH	650 538,35

Vodovod	
SO.03.01 - Vodovod - část 1 - V-A - část, V-E-1, V-E-2, V-F, V-F-2, V-G, V-P	394 662,40
SO.03.2 - Vodovod - část 2 - řad V-B, V-C-1, V-D, V-D-1	1 032 642,20
SO.03.03 - Vodovod - část 3 - V-A-1, V-A-4a	343 508,63
Vodovod - celkem bez DPH	1 770 813,22
DPH 21%	371 870,78
ZRN celkem s DPH	2 142 684,00

Celkem bez DPH	2 308 448,22
DPH 21%	484 774,13
ZRN celkem s DPH	2 793 222,35

Veřejný vodovod městyse Žinkovy

Celková rekapitulace nákladů stavby - méněpráce

NÁZEV

CENA v Kč

Základní rozpočtové náklady:

Vodojem	
Přípojka NN	255 888,20
Vodojem - celkem bez DPH	255 888,20
DPH 21%	53 736,52
ZRN celkem s DPH	309 624,72

Vodovod	
SO.03.01 - Vodovod - část 1 - řad V-E, V-F-1, V-G-1, V-V	95 369,99
SO.03.2 - Vodovod - část 2 - řad V-C	2 648,12
SO.03.03 - Vodovod - část 3 - V-A-2, , V-A-4	117 795,82
Vodovod - celkem bez DPH	215 813,92
DPH 21%	45 320,92
ZRN celkem s DPH	261 134,85

Celkem bez DPH	471 702,12
DPH 21%	99 057,45
ZRN celkem s DPH	570 759,57

Vodojem - přípojka NN - méněpráce

ELEKTROMONTÁŽE (materiál + montáž)	počet	M.j.	j.cena	celkem
Kabel CYKY 7x2,5 - signalizační	460	m	57,20	26 312,00
Kabel AYKY 4Bx95+70 - napájecí ÚV a VDJ	690	m	205,70	141 933,00
Kabel AYKY 2Bx2,5 - napájení vrtu	460	m	24,20	11 132,00
Kabel CYKY 4Bx16	6	m	189,20	1 135,20
Nožová pojistka PN 000 25 A	0	ks	63,80	0,00
Nožová pojistka PN 000 32 A	0	ks	63,80	0,00
Elektroměrový rozváděč PER 1+PS	0	ks	9249,90	0,00
Plastový pilř se základem PER 1	0	ks	7954,10	0,00
Jistič 25/B/3	0	ks	689,70	0,00
Zemnicí pásek FeZn 30x4	0	m	47,30	0,00
Folie výstražná	0	m	13,20	0,00
Páska Bandimex 0,7 m + spona Chránička ocelová 29 mm	0	ks	238,70	0,00
Chránička KOPOFLEX 100 mm		m	84,70	0,00
Přechodová skříň P2 včetně rozvaděče	0	ks	1931,60	0,00
Plastový pilř se základem PS2	0	ks	7774,80	0,00
Skříň pro rozvaděč Rv včetně rozvaděče	0	ks	30365,50	0,00
Plastový pilř se základem Rv	0	ks	3672,90	0,00
Vypínač SX 32/3	0	ks	1134,10	0,00
Podružný materiál	0	%		0,00
Prořez (m, kg)	0	%		0,00
Práce				
Výkop včetně záhozu	140	m	248,00	34 720,00
Položení zemních kabelů	847	m	48,00	40 656,00
Elektroměrový pilř vč. rozvaděče	0	ks	7485,00	0,00
Rozvaděč ČOV nástěnný + výstroj s výstrojí vč. pilře	0	ks	4359,00	0,00
Kabelová skříň plastová	0	ks	2060,00	0,00
Elektromontáž	0	hod	446,00	0,00
Výchozí revize	0	hod	827,00	0,00

Celkem bez DPH**255 888,20**

Stavba : Objekt :	Veřejný vodovod městyse Žinkovy - vícepráce ZMENY Změny v průběhu výstavby	Rozpočet: Vodojem přípojka NN
----------------------	---	----------------------------------

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	65,00	0,00 ks	0,00
2	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	75,00	0,00 ks	0,00
3	210100005	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 35mm2	98,00	0,00 ks	0,00
4	210100007	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 70mm2	121,00	0,00 ks	0,00
5	210120102	nožové patроны do 500V	105,00	0,00 ks	0,00
6	210120451	jistič 3-pólový bez krytu do 25A	1250,00	0,00 ks	0,00
7	210191514	montáž plastového elektroměrového rozvaděče v pilíři	3100,00	1,00 ks	3100,00
8	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	135,00	134,00 m	18090,00
9	210810014	CYKY 4x16 mm2 (VU)	198,00	19,00 m	3762,00
10	210810019	CYKY 7x2.5 mm2 (VU)	105,00	470,00 m	49350,00
11	210901071	AYKY 4Bx35mm2 1kV (VU)	215,00	89,00 m	19135,00
12	210901073	AYKY 4Bx70mm2 1kV (VU)	245,00	470,00 m	115150,00
Celkem za ceník C21M :					208587,00

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
6	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 22cm	13,00	0,00 m	0,00
7	460510054	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	24,00	0,00 m	0,00
8	460560153	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3	135,00	0,00 m	0,00
9	460560183	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.100cm hl.zem.tř.3	215,00	0,00 m	0,00
Celkem za ceník C46M :					0,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	1400	FeZn 30x4	46,00	134,00 m	6164,00
2	2136	AYKY-J 4x35mm2	210,00	89,00 m	18690,00
3	2138	AYKY-J 4x70mm2	205,00	470,00 m	96350,00
4	2945	CYKY-J 4x16mm2	198,00	19,00 m	3762,00
5	2971	CYKY-O 7x2mm2	215,00	470,00 m	101050,00

6	4305	pojistková vložka PNA000 40AgG	2105,00	3,00 ks	6315,00
7	4822	jistič trojpólový 25A, char.B	1250,00	1,00 ks	1250,00
8	35701	elektroměrový rozvaděč typový - plastový v pilíři (ER112/NKP7P-C, In=40A, přívodní svorky 4x 16mm ² , vývodní svorky 4x 35mm ²)	25000,00	1,00 ks	25000,00
9	91005	fólie z polyetylenu šíře 220mm	14,30	550,00 m	7865,00
10	91027	chránička kabelová PE40	50,00	474,00 m	23700,00
11	91030	chránička kabelová PE75	53,00	87,00 m	4611,00
12	91031	chránička kabelová PE90	63,00	457,00 m	28791,00

Celkem za materiály :

323548,00

Revize a další nezařazené práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	00001	Napojení v pojistkové skříni SS300 v pilíři	5500,00	1,00 ks	5500,00
Celkem :					5500,00

Odkaz na textovou a výkresovou část dokumentace : viz díl D.1.12 - Vodojem a vrt-Přípojka NN

Přípojka NN celkem

537635,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Veřejný vodovod městyse Žinkovy (I.část)

Objekt: SO.03.03 - Vodovod - část 3 -V-A - část, V-E-1,V-E-2,V-F,V-F-2,V-G,V-P

JKSO:

Místo: Žinkovy

CC-CZ:

Datum: 15.05.2019

Objednatel:

Obec Žinkovy

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Sdružení ŽINKOVY-STAVMONTA-ZVÁNOVEC, správce STAVMONTA spol. s r.o.

IČ:

40525007

DIČ:

CZ40525007

Projektant:

PIK Vitek s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	394 662,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	394 662,40
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	400 828,44	84 174,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	478 836,40
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Veřejný vodovod městysse Žinkovy (I.část)

Objekt: SO.03.03 - Vodovod - část 3 -V-A - část, V-E-1,V-E-2,V-F,V-F-2,V-G,V-P

Místo: Žinkovy

Datum: 15.05.2019

Objednatel: Obec Žinkovy

Projektant: PIK Vítek s.r.o.

Zhotovitel: Sdružení ŽINKOVY-STAVMONTA-ZVÁNOVEC, správce STA Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 394 662,40

HSV - Práce a dodávky HSV 394 662,40

1 - Zemní práce 184 005,25

2 - Zakládání 6 166,04

4 - Vodorovné konstrukce 1 048,59

402 - Podchod a protlak vodního toku 0,00

5 - Komunikace 48 505,76

8 - Trubní vedení 119 598,34

997 - Přesun sutě 13 797,02

998 - Přesun hmot 27 707,44

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 394 662,40

ROZPOČET

Stavba: Veřejný vodovod městysse Žinkovy (I.část)

Objekt: SO.03.03 - Vodovod - část 3 -V-A - část, V-E-1,V-E-2,V-F,V-F-2,V-G,V-P

Místo: Žinkovy

Datum: 15.05.2019

Objednatel: Obec Žinkovy

Projektant: PIK Vítek s.r.o.

Zhotovitel: Sdružení ŽINKOVY-STAVMONTA-ZVÁNOVEC, správce STA Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 394 662,40

HSV - Práce a dodávky HSV 394 662,40

1 - Zemní práce 184 005,25

4	K	113154332	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	72,00	55,00	3 960,08
5	K	113107182R1	Odstranění podkladu pl přes do 200 m2 asfaltobetonu ACL22 S tl 70 mm	m2	1,62	96,00	155,99
6	K	113107211R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva obalovaného ACL16 tl 40 mm	m2	54,13	36,00	1 948,84

7	K	113107222R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z obalovaného kameniva tl 120 mm	m2	1,62	125,00	203,12
8	K	113107223R2	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z štěrkodrti tl 200 mm	m2	54,13	29,00	1 569,90
9	K	113107223R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z štěrkodrti tl 300 mm	m2	1,62	42,00	68,25
10	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	7,09	38,00	269,51
11	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	40,76	180,00	7 336,16
12	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	40,76	23,00	937,40
13	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	54,34	270,00	14 672,33
14	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	54,34	23,00	1 249,86
15	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	40,76	750,00	30 567,35
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	95,10	56,00	5 325,51
17	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	95,10	72,00	6 847,09
18	K	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	40,76	56,00	2 282,36
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	40,76	242,00	9 863,06
20	K	167101102R1	Poplatek za skládku zeminy	m3	40,76	185,00	7 539,95
21	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	278,01	86,00	23 909,22
22	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	278,01	16,00	4 448,23
23	K	167101102R2	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - na mezideponii a zpět pro zásyp	m3	107,62	56,00	6 026,78
24	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	107,62	72,00	7 748,72
25	K	451572111R1	Lože pod potrubí otevřený výkop z pisku fr 8-16	m3	9,41	325,00	3 058,66
26	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,82	278,00	5 232,65
27	M	583313400R1	hutněný obsyp - štěrkopísek max 20 mm	t	28,61	295,00	8 440,01
28	K	175111101R2	Obsypání potrubí ručně vytěženou zeminou	m3	107,62	278,00	29 918,68
29	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	47,28	9,00	425,54

2 - Zakládání

6 166,04

30	K	212755114	Trativody z drenážních trubek pálených vnitřního průměru 100 mm bez lože	m	23,36	115,00	2 686,86
31	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,79	278,00	1 331,51
32	M	583313400R1	hutněný obsyp - štěrkopísek max 20 mm	t	7,28	295,00	2 147,67

4 - Vodorovné konstrukce

1 048,59

33	K	451315114	Úprava plochy okolo hydrantů a šoupátek - betonové dlažby do betonu vč podloží	kus	0,77	285,00	220,59
34	K	45131511R1	Úprava plochy okolo hydrantů a šoupátek - betonová skruž, ochranný kamenný val, orientační sloupek	kus	0,09	9 200,00	828,00

402 - Podchod a protlak vodního toku

0,00

35	K	1712001R1	Protlak řízený bezvýkopová technologie podchodu potoka	m	0,00	5 860,00	0,00
36	K	1712001R2	Startovací a koncová jáma	m3	0,00	620,00	0,00
37	K	171201R1	Vytvoření jílových násypů hutněných	m3	0,00	270,00	0,00
38	M	581232800	zemina jílovinová kameninová surová kusová BH	t	0,00	180,00	0,00

39	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,00	56,00	0,00
40	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,00	242,00	0,00
41	K	167101102R1	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,00	185,00	0,00
42	K	871425R1	Chránička PE100 SDR11 d 160 + distanční objímka "B" pro potrubí pr 86-106 mm	m	0,00	1 402,00	0,00
43	K	871425R2	Orientační sloupky v betonových blocích	kpl	0,00	1 250,00	0,00
44	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	0,00	62,00	0,00
45	K	564231R1	Oprava opevnění břehu kamennou rovinaninou 80-200 kg	m2	0,00	2 780,00	0,00
46	K	871425R3	Distanční objímka "B" pro potrubí pr 86-106 mm	ks	0,00	143,00	0,00
47	K	871425R4	Manžeta "N" pro potrubí pr 80-106 mm	ks	0,00	829,00	0,00

5 - Komunikace

48 505,76

48	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	54,13	163,20	8 834,80
49	K	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	54,13	279,60	15 136,10
50	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	68,90	284,40	19 594,84
51	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	1,62	237,60	386,08
52	K	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	1,62	848,40	1 378,59
53	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1,62	500,40	813,11
54	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,10	288,00	893,42
55	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	72,00	20,40	1 468,82

8 - Trubní vedení

119 598,34

56	K	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	75,85	96,00	7 281,60
57	M	286131150	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 8,2 mm	m	79,91	251,16	20 070,36
58	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	75,85	14,00	1 061,90
59	K	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	75,85	27,00	2 047,95
60	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,00	1 800,00	3 600,00
61	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	75,85	32,00	2 427,20
62	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	75,85	18,00	1 365,30
63	K	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus	11,00	210,00	2 310,00
64	M	286535480R1	tvarovka elektro T kus KIT d90 PE100 SDR11	kus	0,00	626,69	0,00
65	M	286535980R1	nákužek tlakový lemový d90 PE 100 SDR11	kus	4,00	169,05	676,20
66	M	286535980R2	příruba otočná d90 - DN80	kus	4,00	410,55	1 642,20
67	M	286530240R1	elektrospojka PE d 90 mm PE 100 SDR11	kus	6,00	276,52	1 659,11
68	M	286530600R1	elektrokoleno d90 W45° PE 100 SDR11	kus	1,00	784,88	784,88
69	M	286530600R2	elektrokoleno d90 W30° PE 100 SDR11	kus	0,00	1 453,83	0,00
70	M	286530600R3	oblouk d90 22° PE 100 SDR11	kus	0,00	1 031,21	0,00
71	M	286530600R4	oblouk d90 11° PE 100 SDR11	kus	1,00	1 031,21	1 031,21
72	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	4,00	360,00	1 440,00
73	M	552535900R1	TT kus litinový DN 80 PN16	kus	0,00	3 370,13	0,00

74	M	552507130R1	tvarovka přírubová T kus 8510 DN80x80 PN 16	kus	1,00	1 649,45	1 649,45
75	M	552507130R2	tvarovka přírubová TP kus 80x300 (hydrant)	kus	1,00	1 220,78	1 220,78
76	M	552507130R3	tvarovka přírubová TP kus 80xdle potřeby (výškové uložení hydrantu)	kus	1,00	2 173,50	2 173,50
77	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,00	1 362,06	1 362,06
78	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	3,00	670,00	2 010,00
79	M	422211160R1	AVK šoupátko F4 přírubové, měkce těsnící, pevná klínová matka, EPDM pryž, DN80 PN16.	kus	3,00	3 126,22	9 378,65
80	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,00	350,00	1 050,00
81	M	422913520	PLAST poklop šoupátkový	kus	3,00	668,96	2 006,87
82	K	891247111R1	Montáž zemnicí soupravy	kus	3,00	270,00	810,00
83	M	7.5.5.1700R1	AVK zemní teleskopická souprava 1,05 - 1,75 m dn 80	ks	3,00	1 395,87	4 187,61
84	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00	225,00	225,00
85	M	422735890R1	AVK hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, oděru oddolný PUR na klínu, pro 1,5 m	kus	1,00	9 026,06	9 026,06
86	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00	680,00	680,00
87	M	422914520	PLAST poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,00	1 644,62	1 644,62
88	K	8994R1	Montáž podkladních bloků	kus	1,00	270,00	270,00
89	M	7.2.10	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	ks	3,00	218,56	655,67
90	M	7.2.17	AVK podkladová deska hydrantová 7.2.17	ks	1,00	307,91	307,91
91	K	89511R13	Prefabrikovaný blok 300/300/30 mm	kus	3,00	240,00	720,00
92	K	89511R14	Prefabrikovaný blok 150/100/350	kus	0,00	270,00	0,00
93	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	2,00	445,00	890,00
94	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	0,00	1 250,00	0,00
95	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	0,00	840,00	0,00
96	M	422735460	PLASTIK navrtávací pas z tvárné litiny, provedení 4 nerezové šrouby, EPDM retové těs. PE 90-5/4"	kus	0,00	1 182,14	0,00
97	K	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	0,00	560,00	0,00
98	M	422214200R1	PROFI-ISI šoupátko litinové přípojkové, vnější závit 5/4, mosazná přechodka, DN 1"	kus	4,00	3 228,86	12 915,42
99	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,00	350,00	1 400,00
100	M	422913520	PLAST poklop přípojkový	kus	4,00	498,70	1 994,79
101	K	891247111R1	Montáž zemnicí soupravy	kus	4,00	270,00	1 080,00
102	M	7.5.5.1700R2	AVK teleskopická zemní souprava přípojková 1,05-1,75	ks	4,00	1 073,47	4 293,87
103	K	877265219R1	Montáž odbočky pro přípojek vodvodní D32	kus	4,00	245,00	980,00
104	M	286140100R1	navrtávací pás PE d90/2" PN16	kus	4,00	1 108,49	4 433,94
105	K	8994R1	Montáž podkladních bloků	kus	4,00	270,00	1 080,00
106	M	7.2.10	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	ks	4,00	218,56	874,23
107	K	89511R15	Prefabrikovaný blok 200/200/200	kus	4,00	270,00	1 080,00
108	K	877265219R2	Zaslepení přípojek	kus	4,00	450,00	1 800,00

997 - Přesun sutě

13 797,02

109	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na mezideponii do 1 km se složením	t	40,77	160,00	6 522,90
110	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	407,68	9,00	3 669,13
111	K	997013831R1	Poplatek za uložení živice na skládce (skládkovné)	t	8,24	120,00	988,53

112	K	997013831R2	Poplatek za uložení stavebního kamenného odpadu na skládce	t	31,91	82,00	2 616,46
998 - Přesun hmot							27 707,44
113	K	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	57,72	480,00	27 707,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Veřejný vodovod městyse Žinkovy (I.část)

Objekt: SO.03.01 - Vodovod - část 1 - řad V-E, V-F-1, V-G-1, V-V

JKSO:

Místo: Žinkovy

Objednatel:

Obec Žinkovy

Zhotovitel:

Sdružení ŽINKOVY-STAVMONTA-ZVÁNOVEC, správce STAVMONTA spol. s r.o.

Projektant:

PIK Vitek s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.05.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

40525007

DIČ:

CZ40525007

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	95 369,99
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	95 369,99
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	95 369,99	20 027,70
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	115 397,69
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Veřejný vodovod městysse Žinkovy (I.část)

Objekt: SO.03.01 - Vodovod - část 1 - řad V-E, V-F-1, V-G-1, V-V

Místo: Žinkovy

Datum: 15.05.2019

Objednatel: Obec Žinkovy

Projektant: PIK Vítek s.r.o.

Zhotovitel: Sdružení ŽINKOVY-STAVMONTA-ZVÁNOVEC, správce STA Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 95 369,99

HSV - Práce a dodávky HSV 95 369,99

1 - Zemní práce 58 378,69

2 - Zakládání 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

402 - Podchod a protlak vodního toku 0,00

5 - Komunikace 15 389,24

8 - Trubní vedení 8 434,08

997 - Přesun sutě 4 377,34

998 - Přesun hmot 8 790,64

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 95 369,99

ROZPOČET

Stavba: Veřejný vodovod městysse Žinkovy (I.část)

Objekt: SO.03.01 - Vodovod - část 1 - řad V-E, V-F-1, V-G-1, V-V

Místo: Žinkovy

Datum: 15.05.2019

Objednatel: Obec Žinkovy

Projektant: PIK Vítek s.r.o.

Zhotovitel: Sdružení ŽINKOVY-STAVMONTA-ZVÁNOVEC, správce STA Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 95 369,99

HSV - Práce a dodávky HSV 95 369,99

1 - Zemní práce 58 378,69

4	K	113154332	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	22,843	55,00	1 256,39
5	K	113107182R1	Odstranění podkladu pl přes do 200 m2 asfaltobetonu ACL22 S tl 70 mm	m2	0,516	96,00	49,49
6	K	113107211R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva obalovaného ACL16 tl 40 mm	m2	17,175	36,00	618,30

7	K	113107222R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z obalovaného kameniva tl 120 mm	m2	0,516	125,00	64,44
8	K	113107223R2	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z štěrkdrti tl 200 mm	m2	17,175	29,00	498,08
9	K	113107223R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z štěrkdrti tl 300 mm	m2	0,516	42,00	21,65
10	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	2,250	38,00	85,51
11	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	12,931	180,00	2 327,52
12	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,931	23,00	297,41
13	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	17,241	270,00	4 655,04
14	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	17,241	23,00	396,54
15	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	12,931	750,00	9 697,99
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	30,172	56,00	1 689,61
17	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,172	72,00	2 172,35
18	K	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	12,931	56,00	724,12
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	12,931	242,00	3 129,22
20	K	167101102R1	Poplatek za skládku zeminy	m3	12,931	185,00	2 392,17
21	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	88,205	86,00	7 585,59
22	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	88,205	16,00	1 411,27
23	K	167101102R2	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - na mezideponii a zpět pro zásyp	m3	34,145	56,00	1 912,10
24	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	34,145	72,00	2 458,41
25	K	451572111R1	Lože pod potrubí otevřený výkop z pisku fr 8-16	m3	2,986	325,00	970,41
26	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,972	278,00	1 660,15
27	M	583313400R1	hutněný obsyp - štěrkopísek max 20 mm	t	9,077	295,00	2 677,73
28	K	175111101R2	Obsypání potrubí ručně vytěženou zeminou	m3	34,145	278,00	9 492,19
29	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	15,001	9,00	135,01

2 - Zakládání

0,00

30	K	212755114	Trativody z drenážních trubek pálených vnitřního průměru 100 mm bez lože	m		115,00	0,00
31	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3		278,00	0,00
32	M	583313400R1	hutněný obsyp - štěrkopísek max 20 mm	t		295,00	0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

33	K	451315114	Úprava plochy okolo hydrantů a šoupátek - betonové dlažby do betonu vč podloží	kus		285,00	0,00
34	K	45131511R1	Úprava plochy okolo hydrantů a šoupátek - betonová skruž, ochranný kamenný val, orientační sloupek	kus		9 200,00	0,00

402 - Podchod a protlak vodního toku

0,00

35	K	1712001R1	Protlak řízený bezvýkopová technologie podchodu potoka	m		5 860,00	0,00
36	K	1712001R2	Startovací a koncová jáma	m3		620,00	0,00
37	K	171201R1	Vytvoření jílových násypů hutněných	m3		270,00	0,00
38	M	581232800	zemina jílovinová kameninová surová kusová BH	t		180,00	0,00

39	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3		56,00	0,00
40	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3		242,00	0,00
41	K	167101102R1	Poplatek za skládku zeminy	m3		185,00	0,00
42	K	871425R1	Chráníčka PE100 SDR11 d 160 + distanční objímka "B" pro potrubí pr 86-106 mm	m		1 402,00	0,00
43	K	871425R2	Orientační sloupky v betonových blocích	kpl		1 250,00	0,00
44	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2		62,00	0,00
45	K	564231R1	Oprava opevnění břehu kamennou rovinaninou 80-200 kg	m2		2 780,00	0,00
46	K	871425R3	Distanční objímka "B" pro potrubí pr 86-106 mm	ks		143,00	0,00
47	K	871425R4	Manžeta "N" pro potrubí pr 80-106 mm	ks		829,00	0,00

5 - Komunikace

15 389,24

48	K	564861111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 200 mm	m2	17,175	163,20	2 802,99
49	K	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	17,175	279,60	4 802,17
50	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	21,859	284,40	6 216,78
51	K	564871116	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl. 300 mm	m2	0,516	237,60	122,49
52	K	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	0,516	848,40	437,38
53	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,516	500,40	257,97
54	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,984	288,00	283,45
55	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	22,843	20,40	466,01

8 - Trubní vedení

8 434,08

56	K	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	17,340	96,00	1 664,64
57	M	286131150	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 8,2 mm	m	20,670	251,16	5 191,50
58	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	17,340	14,00	242,76
59	K	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	17,340	27,00	468,18
60	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus		1 800,00	0,00
61	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	17,340	32,00	554,88
62	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	17,340	18,00	312,12
63	K	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus		210,00	0,00
64	M	286535480R1	tvarovka elektro T kus KIT d90 PE100 SDR11	kus		626,69	0,00
65	M	286535980R1	nákuřek tlakový lemový d90 PE 100 SDR11	kus		169,05	0,00
66	M	286535980R2	příruba otočná d90 - DN80	kus		410,55	0,00
67	M	286530240R1	elektrospojka PE d 90 mm PE 100 SDR11	kus		276,52	0,00
68	M	286530600R1	elektrokoleno d90 W45° PE 100 SDR11	kus		784,88	0,00
69	M	286530600R2	elektrokoleno d90 W30° PE 100 SDR11	kus		1 453,83	0,00
70	M	286530600R3	oblouk d90 22° PE 100 SDR11	kus		1 031,21	0,00
71	M	286530600R4	oblouk d90 11° PE 100 SDR11	kus		1 031,21	0,00
72	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus		360,00	0,00
73	M	552535900R1	TT kus litinový DN 80 PN16	kus		3 370,13	0,00

74	M	552507130R1	tvarovka přírubová T kus 8510 DN80x80 PN 16	kus		1 649,45	0,00
75	M	552507130R2	tvarovka přírubová TP kus 80x300 (hydrant)	kus		1 220,78	0,00
76	M	552507130R3	tvarovka přírubová TP kus 80xdle potřeby (výškové uložení hydrantu)	kus		2 173,50	0,00
77	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus		1 362,06	0,00
78	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus		670,00	0,00
79	M	422211160R1	AVK šoupátko F4 přírubové, měkce těsnící, pevná klínová matka, EPDM pryž, DN80 PN16.	kus		3 126,22	0,00
80	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus		350,00	0,00
81	M	422913520	PLAST poklop šoupátkový	kus		668,96	0,00
82	K	891247111R1	Montáž zemnicí soupravy	kus		270,00	0,00
83	M	7.5.5.1700R1	AVK zemní teleskopická souprava 1,05 - 1,75 m dn 80	ks		1 395,87	0,00
84	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus		225,00	0,00
85	M	422735890R1	AVK hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, oděru oddolný PUR na klínu, pro 1,5 m	kus		9 026,06	0,00
86	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus		680,00	0,00
87	M	422914520	PLAST poklop litinový hydrantový DN 80	kus		1 644,62	0,00
88	K	8994R1	Montáž podkladních bloků	kus		270,00	0,00
89	M	7.2.10	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	ks		218,56	0,00
90	M	7.2.17	AVK podkladová deska hydrantová 7.2.17	ks		307,91	0,00
91	K	89511R13	Prefabrikovaný blok 300/300/30 mm	kus		240,00	0,00
92	K	89511R14	Prefabrikovaný blok 150/100/350	kus		270,00	0,00
93	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus		445,00	0,00
94	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus		1 250,00	0,00
95	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus		840,00	0,00
96	M	422735460	PLASTIK navrtávací pas z tvárné litiny, provedení 4 nerezové šrouby, EPDM retové těs. PE 90-5/4"	kus		1 182,14	0,00
97	K	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus		560,00	0,00
98	M	422214200R1	PROFI-ISI šoupátko litinové přípojkové, vnější závit 5/4, mosazná přechodka, DN 1"	kus		3 228,86	0,00
99	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus		350,00	0,00
100	M	422913520	PLAST poklop přípojkový	kus		498,70	0,00
101	K	891247111R1	Montáž zemnicí soupravy	kus		270,00	0,00
102	M	7.5.5.1700R2	AVK teleskopická zemní souprava přípojková 1,05-1,75	ks		1 073,47	0,00
103	K	877265219R1	Montáž odbočky pro přípojku vodvodní D32	kus		245,00	0,00
104	M	286140100R1	navrtávací pás PE d90/2" PN16	kus		1 108,49	0,00
105	K	8994R1	Montáž podkladních bloků	kus		270,00	0,00
106	M	7.2.10	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	ks		218,56	0,00
107	K	89511R15	Prefabrikovaný blok 200/200/200	kus		270,00	0,00
108	K	877265219R2	Zaslepení přípojek	kus		450,00	0,00

997 - Přesun sutě

4 377,34

109	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na mezideponii do 1 km se složením	t	12,93	160,00	2 069,50
110	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	129,34	9,00	1 164,09
111	K	997013831R1	Poplatek za uložení živice na skládce (skládkovné)	t	2,61	120,00	313,63

112	K	997013831R2	Poplatek za uložení stavebního kamenného odpadu na skládce	t	10,12	82,00	830,12
998 - Přesun hmot							8 790,64
113	K	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	18,314	480,00	8 790,64

Položkový rozpočet

Stavba :	125a/18 Žinkovy - nové rozdělení	Rozpočet: SO03.02.
Objekt :	ZMENY Změny v průběhu výstavby dle projektanta	řad V-B, V-C-1, V-D, V-D-1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113154332	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	84,85	55,00	4 666,70
2	113107182R1	Odstranění podkladu pl přes do 200 m2 asfaltobetonu ACL22 S tl 70 mm	m2	13,77	96,00	1 322,17
3	113107211R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva obalovaného ACL16 tl 40 mm	m2	46,01	36,00	1 656,30
4	113107222R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z obalovaného kameniva tl 120 mm	m2	13,77	125,00	1 721,58
5	113107223R2	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z šterkodrti tl 200 mm	m2	46,01	29,00	1 334,24
6	113107223R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z šterkodrti tl 300 mm	m2	13,77	42,00	578,45
7	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	0,07	38,00	2,78
8	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	16,79	180,00	3 021,75
9	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	16,79	23,00	386,11
10	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	16,79	270,00	4 532,62
11	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	16,79	23,00	386,11
12	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	16,79	750,00	12 590,62
13	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	25,18	1 250,00	31 476,55
14	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	8,39	2 160,00	18 130,49
15	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	33,57	56,00	1 880,20
16	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33,57	72,00	2 417,40
17	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	50,36	56,00	2 820,30
18	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	50,36	242,00	12 187,72
19	167101102R1	Poplatek za skládku zeminy	m3	50,36	185,00	9 317,06
20	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	190,23	86,00	16 359,74
21	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	190,23	16,00	3 043,67
22	167101102R2	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - na mezideponii a zpět pro zásyp	m3	65,47	56,00	3 666,54
23	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	65,47	72,00	4 714,13
24	451572111R1	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku fr 8-16	m3	6,15	325,00	2 000,21
25	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,31	278,00	3 421,89
26	583313400R1	hutněný obsyp - šterkopísek max 20 mm	t	18,71	295,00	5 519,34
27	175111101R2	Obsypání potrubí ručně vytěženou zeminou	m3	65,47	278,00	18 201,77
28	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,49	9,00	4,40
	Celkem za	1 Zemní práce				167 360,84
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
29	212755114	Trativody z drenážních trubek pálených vnitřního průměru 100 mm bez lože	m	14,34	115,00	1 648,92
31	583313400R1	hutněný obsyp - šterkopísek max 20 mm	t	2,94	295,00	866,89
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				2 515,81
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
32	451315114	Úprava plochy okolo hydrantů a šoupátek - betonové dlažby do betonu vč podloží	kus	4,47	285,00	1 273,01
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 273,01
Díl: 5		Komunikace				
33	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	283,09	163,20	46 200,43

34	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	283,09	279,60	79 152,22
35	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	331,50	284,40	94 277,86
36	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	100,60	237,60	23 903,21
37	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	100,60	848,40	85 351,36
38	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	100,60	500,40	50 341,61
39	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	160,17	288,00	46 129,60
40	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	480,35	20,40	9 799,11
Celkem za		5 Komunikace				435 155,41
Díl:	8	Trubní vedení				
41	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	248,23	96,00	23 830,04
42	286131150	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 8,2 mm	m	264,35	251,16	66 393,70
43	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	248,23	14,00	3 475,21
44	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	248,23	27,00	6 702,20
45	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	3,55	1 800,00	6 386,14
46	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	255,10	32,00	8 163,31
47	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	248,23	18,00	4 468,13
48	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus	1,92	210,00	403,20
49	286535480R1	tvarovka elektro T kus KIT d90 PE100 SDR11	kus	0,00	626,69	0,00
50	286535980R1	nákržek tlakový lemový d90 PE 100 SDR11	kus	1,92	169,05	324,58
51	286535980R2	příruba otočná d90 - DN80	kus	1,92	410,55	788,26
52	286530240R1	elektrospojka PE d 90 mm PE 100 SDR11	kus	1,92	276,52	530,92
53	286530600R1	elektrokoleno d90 W45° PE 100 SDR11	kus	0,00	784,88	0,00
54	286530600R3	oblouk d90 22° PE 100 SDR11	kus	0,00	1 031,21	0,00
55	286530600R4	oblouk d90 11° PE 100 SDR11	kus	0,00	1 031,21	0,00
56	286530600R7	oblouk d90 60° PE 100 SDR11	kus	0,00	2 033,43	0,00
57	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	5,76	360,00	2 073,60
58	552507130R1	tvarovka přírubová T kus 8510 DN80x80 PN 16	kus	0,00	1 649,45	0,00
59	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,92	1 362,06	2 615,16
60	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,92	670,00	1 286,40
61	422211160R1	AVK šoupátko F4 přírubové, měkce těsnící, pevná klínová matka, EPDM pryž, DN80 PN16.	kus	1,92	3 126,22	6 002,34
62	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,92	350,00	672,00
63	422913520	PLAST poklop přípojkový	kus	1,92	668,96	1 284,40
64	891247111R1	Montáž zemnicí soupravy	kus	1,92	270,00	518,40
65	7.5.5.1700R1	AVK zemní teleskopická souprava 1,05 - 1,75 m dn 80	ks	1,92	1 395,87	2 680,07
66	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,92	225,00	432,00
67	422735890R1	AVK hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, oděru odolný PUR na klínu, pro 1,5 m	kus	1,92	9 026,06	17 330,04
68	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,92	680,00	1 305,60
69	422914520	PLAST poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,92	1 644,62	3 157,67
70	8994R1	Montáž podkladních bloků	kus	1,92	270,00	518,40
71	7.2.10	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	ks	1,92	218,56	419,64
72	7.2.17	AVK podkladová deska hydrantová 7.2.17	ks	1,92	307,91	591,19
73	89511R13	Prefabrikovaný blok 300/300/30 mm	kus	1,92	240,00	460,80
74	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	1,92	445,00	854,40
75	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	0,00	840,00	0,00
76	422735460	PLASTIK navrtávací pas z tvárné litiny, provedení 4 nerezové šrouby, EPDM retové těs. PE 90-5/4"	kus	0,00	1 182,14	0,00
77	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	0,00	560,00	0,00

78	422214200R1	PROFI-ISI šoupátko litinové přípojkové, vnější závit 5/4, mosazná přechodka, DN 1"	kus	0,00	3 228,86	0,00
79	891231111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65	kus	1,92	620,00	1 190,40
80	422214200R2	PROFI-ISO1 šoupátko litinové přípojkové, ISO spojka na PE, vnější závit 2", DN 2"	kus	1,92	6 335,75	12 164,64
81	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	9,60	350,00	3 360,00
82	42291352 0	PLAST poklop přípojkový	kus	9,60	498,70	4 787,52
83	891247111R1	Montáž zemnicí soupravy	kus	9,60	270,00	2 592,00
84	7.5.5.1700R2	AVK teleskopická zemní souprava přípojková 1,05-1, 75	ks	9,60	1 073,47	10 305,31
85	877265219R1	Montáž odbočky pro přípojku vodovodní D32	kus	7,68	245,00	1 881,60
86	286140100R1	PLASTIK navrtávací pas z tvárné litiny, provedení 4 nerezové šrouby, EPDM retové těs. PE 90-5/4"	kus	7,68	1 108,48	8 513,13
87	877265219R1a	Montáž odbočky pro přípojku vodovodní D63	kus	7,68	247,00	1 896,96
88	286140100R1a	PLASTIK navrtávací pas z tvárné litiny, provedení 4 nerezové šrouby, EPDM retové těs. PE 90-2"	kus	1,92	1 108,48	2 128,28
89	8994R1	Montáž podkladních bloků	kus	9,60	270,00	2 592,00
90	7.2.10	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	ks	9,60	218,56	2 098,18
91	89511R15	Prefabrikovaný blok 200/200/200	kus	9,60	270,00	2 592,00
92	877265219R2	Zaslepení přípojek	kus	9,60	450,00	4 320,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				224 089,80
Díl:	997	Přesun sutě				
93	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na mezideponii do 1 km se složením	t	276,21	160,00	44 193,49
94	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 762,09	9,00	24 858,84
95	997013831R1	Poplatek za uložení živice na skládce (skládkovné)	t	53,29	120,00	6 395,17
96	997013831R2	Poplatek za uložení stavebního kamenného odpadu na skládce	t	229,60	82,00	18 827,28
	Celkem za	997 Přesun sutě				94 274,78
Díl:	998	Přesun hmot				
97	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	224,94	480,00	107 972,55
	Celkem za	998 Přesun hmot				107 972,55

1 032 642,20

Položkový rozpočet

Stavba :	125a/18 Žinkovy - nové rozdělení	Rozpočet: SO03.02.
Objekt :	ZMENY Změny v průběhu výstavby dle projektanta	Vodovod - část 2 - řad V-C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113154332	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	0,12	55,00	6,76
2	113107182R1	Odstranění podkladu pl přes do 200 m2 asfaltobetonu ACL22 S tl 70 mm	m2	0,02	96,00	1,92
3	113107211R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva obalovaného ACL16 tl 40 mm	m2	0,07	36,00	2,40
4	113107222R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z obalovaného kameniva tl 120 mm	m2	0,02	125,00	2,49
5	113107223R2	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z šterkodrti tl 200 mm	m2	0,07	29,00	1,93
6	113107223R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z šterkodrti tl 300 mm	m2	0,02	42,00	0,84
7	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	0,00	38,00	0,00
8	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	0,02	180,00	4,38
9	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,02	23,00	0,56
10	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	0,02	270,00	6,57
11	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,02	23,00	0,56
12	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	0,02	750,00	18,24
13	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	0,04	1 250,00	45,60
14	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	0,01	2 160,00	26,26
15	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,05	56,00	2,72
16	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,05	72,00	3,50
17	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	0,07	56,00	4,09
18	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,07	242,00	17,66
19	167101102R1	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,07	185,00	13,50
20	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	0,28	86,00	23,70
21	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	0,28	16,00	4,41
22	167101102R2	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - na mezideponii a zpět pro zásyp	m3	0,09	56,00	5,31
23	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,09	72,00	6,83
24	451572111R1	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku fr 8-16	m3	0,01	325,00	2,90
25	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,02	278,00	4,96
26	583313400R1	hutněný obsyp - šterkopísek max 20 mm	t	0,03	295,00	8,00
27	175111101R2	Obsypání potrubí ručně vytěženou zeminou	m3	0,09	278,00	26,37
28	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,00	9,00	0,01
	Celkem za	1 Zemní práce				242,45
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
29	212755114	Trativody z drenážních trubek pálených vnitřního průměru 100 mm bez lože	m	0,00	115,00	0,00
31	583313400R1	hutněný obsyp - šterkopísek max 20 mm	t	0,00	295,00	0,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
32	451315114	Úprava plochy okolo hydrantů a šoupátek - betonové dlažby do betonu vč podloží	kus	0,00	285,00	0,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				0,00
Díl: 5		Komunikace				
33	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	0,41	163,20	66,93

34	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,41	279,60	114,66
35	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,48	284,40	136,58
36	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	0,15	237,60	34,63
37	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	0,15	848,40	123,64
38	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,15	500,40	72,93
39	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,23	288,00	66,83
40	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	0,70	20,40	14,20
Celkem za		5 Komunikace				630,39
Díl:	8	Trubní vedení				
41	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	0,20	96,00	19,20
42	286131150	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 8,2 mm	m	0,44	251,16	110,51
43	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	0,20	14,00	2,80
44	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	0,20	27,00	5,40
45	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus		1 800,00	0,00
46	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	0,20	32,00	6,40
47	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	0,20	18,00	3,60
48	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus		210,00	0,00
49	286535480R1	tvarovka elektro T kus KIT d90 PE100 SDR11	kus		626,69	0,00
50	286535980R1	nákržek tlakový lemový d90 PE 100 SDR11	kus		169,05	0,00
51	286535980R2	příruba otočná d90 - DN80	kus		410,55	0,00
52	286530240R1	elektrospojka PE d 90 mm PE 100 SDR11	kus		276,52	0,00
53	286530600R1	elektrokoleno d90 W45° PE 100 SDR11	kus		784,88	0,00
54	286530600R3	oblouk d90 22° PE 100 SDR11	kus		1 031,21	0,00
55	286530600R4	oblouk d90 11° PE 100 SDR11	kus		1 031,21	0,00
56	286530600R7	oblouk d90 60° PE 100 SDR11	kus		2 033,43	0,00
57	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus		360,00	0,00
58	552507130R1	tvarovka přírubová T kus 8510 DN80x80 PN 16	kus		1 649,45	0,00
59	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus		1 362,06	0,00
60	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus		670,00	0,00
61	422211160R1	AVK šoupátko F4 přírubové, měkce těsnící, pevná klínová matka, EPDM pryž, DN80 PN16.	kus		3 126,22	0,00
62	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus		350,00	0,00
63	422913520	PLAST poklop přípojkový	kus		668,96	0,00
64	891247111R1	Montáž zemnicí soupravy	kus		270,00	0,00
65	7.5.5.1700R1	AVK zemní teleskopická souprava 1,05 - 1,75 m dn 80	ks		1 395,87	0,00
66	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus		225,00	0,00
67	422735890R1	AVK hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, oděru odolný PUR na klínu, pro 1,5 m	kus		9 026,06	0,00
68	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus		680,00	0,00
69	422914520	PLAST poklop litinový hydrantový DN 80	kus		1 644,62	0,00
70	8994R1	Montáž podkladních bloků	kus		270,00	0,00
71	7.2.10	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	ks		218,56	0,00
72	7.2.17	AVK podkladová deska hydrantová 7.2.17	ks		307,91	0,00
73	89511R13	Prefabrikovaný blok 300/300/30 mm	kus		240,00	0,00
74	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus		445,00	0,00
75	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus		840,00	0,00
76	422735460	PLASTIK navrtávací pas z tvárné litiny, provedení 4 nerezové šrouby, EPDM retové těs. PE 90-5/4"	kus		1 182,14	0,00
77	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus		560,00	0,00

78	422214200R1	PROFI-ISI šoupátko litinové přípojkové, vnější závit 5/4, mosazná přechodka, DN 1"	kus		3 228,86	0,00
79	891231111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65	kus		620,00	0,00
80	422214200R2	PROFI-ISO1 šoupátko litinové přípojkové, ISO spojka na PE, vnější závit 2", DN 2"	kus		6 335,75	0,00
81	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus		350,00	0,00
82	42291352 0	PLAST poklop přípojkový	kus		498,70	0,00
83	891247111R1	Montáž zemnicí soupravy	kus		270,00	0,00
84	7.5.5.1700R2	AVK teleskopická zemní souprava přípojková 1,05-1, 75	ks		1 073,47	0,00
85	877265219R1	Montáž odbočky pro přípojku vodovodní D32	kus		245,00	0,00
86	286140100R1	PLASTIK navrtávací pas z tvárné litiny, provedení 4 nerezové šrouby, EPDM retové těs. PE 90-5/4"	kus		1 108,48	0,00
87	877265219R1a	Montáž odbočky pro přípojku vodovodní D63	kus		247,00	0,00
88	286140100R1a	PLASTIK navrtávací pas z tvárné litiny, provedení 4 nerezové šrouby, EPDM retové těs. PE 90-2"	kus		1 108,48	0,00
89	8994R1	Montáž podkladních bloků	kus		270,00	0,00
90	7.2.10	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	ks		218,56	0,00
91	89511R15	Prefabrikovaný blok 200/200/200	kus		270,00	0,00
92	877265219R2	Zaslepení přípojek	kus	2,97	450,00	1 334,39
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 482,30
Díl:	997	Přesun sutě				
93	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na mezideponii do 1 km se složením	t	0,40	160,00	64,02
94	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,00	9,00	36,01
95	997013831R1	Poplatek za uložení živice na skládce (skládkovné)	t	0,08	120,00	9,26
96	997013831R2	Poplatek za uložení stavebního kamenného odpadu na skládce	t	0,33	82,00	27,27
	Celkem za	997 Přesun sutě				136,57
Díl:	998	Přesun hmot				
97	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	0,33	480,00	156,41
	Celkem za	998 Přesun hmot				156,41

2 648,12

Položkový rozpočet

Stavba :	125a/18 Žinkovy - nové rozdělení	Rozpočet: SO 03.03
Objekt :	ZMENY Změny v průběhu výstavby dle projektanta	V-A-1, V-A-4a

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113154332	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	72,36	55,00	3 979,99
2	113107182R1	Odstranění podkladu pl přes do 200 m2 asfaltobetonu ACL22 S tl 70 mm	m2	16,15	96,00	1 550,18
3	113107211R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva obalovaného ACL16 tl 40 mm	m2	32,64	36,00	1 174,88
4	113107222R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z obalovaného kameniva tl 120 mm	m2	16,15	125,00	2 018,46
5	113107223R2	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z šterkodrti tl 200 mm	m2	32,64	29,00	946,43
6	113107223R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z šterkodrti tl 300 mm	m2	16,15	42,00	678,20
7	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	1,46	38,00	55,61
8	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	23,03	180,00	4 145,36
9	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	23,03	23,00	529,68
10	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	30,71	270,00	8 290,73
11	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	30,71	23,00	706,25
12	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	23,03	750,00	17 272,34
13	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	53,74	56,00	3 009,23
14	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	53,74	72,00	3 869,01
15	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	23,03	56,00	1 289,67
16	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,03	242,00	5 573,21
17	167101102R1	Poplatek za skládku zeminy	m3	23,03	185,00	4 260,51
18	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	172,06	86,00	14 796,76
19	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	172,06	16,00	2 752,89
20	167101102R2	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - na mezideponii a zpět pro zásyp	m3	59,16	56,00	3 313,24
21	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	59,16	72,00	4 259,88
22	451572111R1	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku fr 8-16	m3	5,87	325,00	1 906,77
23	175111101R2	Obsypání potrubí ručně vytěženou zeminou	m3	11,73	278,00	3 262,05
24	583313400R1	hutněný obsyp - šterkopísek max 20 mm	t	17,84	295,00	5 261,53
25	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	59,16	278,00	16 447,87
26	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	9,76	9,00	87,81
	Celkem za	1 Zemní práce				161 924,76
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
27	212755114	Trativody z drenážních trubek pálených vnitřního průměru 100 mm bez lože	m	14,65	115,00	1 684,87
28	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,00	278,00	834,96
29	583313400R1	hutněný obsyp - šterkopísek max 20 mm	t	4,56	295,00	1 346,36
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				3 866,19
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
30	451315114	Úprava plochy okolo hydrantů a šoupátek - betonové dlažby do betonu vč podloží	kus	0,94	285,00	267,42
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				267,42
Díl: 402		Podchod vodního toku				
31	1712001R1	Protlak řízený bezvýkopová technologie podchodu potoka	m	0,00	5 860,00	0,00

32	1712001R2	Startovací a koncová jáma	m3	0,00	620,00	0,00
33	171201R1	Vytvoření jílových násypů hutněných	m3	0,00	270,00	0,00
34	581232800	zemina jílovinová kameninová surová kusová BH	t	0,00	180,00	0,00
35	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,00	56,00	0,00
36	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,00	242,00	0,00
37	167101102R1	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,00	185,00	0,00
38	871425R1a	Chránička PE100 SDR11 d 125 + distanční objímka 'B' pro potrubí pr 86-106 mm	m	0,00	1 402,00	0,00
39	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	0,00	1 250,00	0,00
40	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	0,00	62,00	0,00
41	564231R1	Oprava opevnění běhu kamennou rovinaninou 80-200 kg	m2	0,00	2 780,00	0,00
42	871425R3	Distanční objímka 'B' pro potrubí pr 86-106 mm	ks	0,00	143,00	0,00
43	871425R4	Manžeta 'N' pro potrubí pr 80-106 mm	ks	0,00	829,00	0,00
Celkem za		402 Podchod vodního toku				0,00
Díl:	5	Komunikace				
44	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	65,02	163,20	10 611,58
45	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	65,02	279,60	18 180,13
46	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	28,84	284,40	8 203,36
47	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	17,56	237,60	4 171,79
48	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	17,56	848,40	14 896,24
49	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,21	500,40	5 610,14
50	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	21,41	288,00	6 165,48
51	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	50,25	20,40	1 025,15
Celkem za		5 Komunikace				68 863,86
Díl:	8	Trubní vedení				
52	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	37,70	96,00	3 619,20
53	286131150	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 8,2 mm	m	45,09	239,20	10 785,47
54	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	37,70	14,00	527,80
55	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	37,28	27,00	1 006,59
56	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,00	1 800,00	3 600,00
57	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	37,70	32,00	1 206,40
58	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	37,70	18,00	678,60
59	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus	13,00	210,00	2 730,00
60	286535480R1	tvarovka elektro T kus KIT d90 PE100 SDR11	kus	0,00	596,85	0,00
61	286535980R1	nákržek tlakový lemový d90 PE 100 SDR11	kus	4,00	161,00	644,00
62	286535980R2	příruba otočná d90 - DN80	kus	4,00	391,00	1 564,00
63	286530240R1	elektrospojka PE d 90 mm PE 100 SDR11	kus	6,00	263,35	1 580,10
64	286530600R1	elektrokoleno d90 W45° PE 100 SDR11	kus	0,00	747,50	0,00
65	286530600R3	oblouk d90 22° PE 100 SDR11	kus	1,00	982,10	982,10
66	286530600R4	oblouk d90 11° PE 100 SDR11	kus	1,00	982,10	982,10
67	286530600R5	oblouk d90 30° PE 100 SDR11	kus	0,00	1 018,90	0,00
68	286530600R6	oblouk d90 60° PE 100 SDR11	kus	0,00	1 936,60	0,00
69	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	4,00	360,00	1 440,00
70	552535900R1	TT kus litinový DN 80 PN16	kus	0,00	3 209,65	0,00
71	552507130R1	tvarovka přírubová T kus 8510 DN80x80 PN 16	kus	1,00	1 570,90	1 570,90
72	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,00	1 297,20	1 297,20
73	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	4,00	670,00	2 680,00

74	422211160R1	AVK šoupátko F4 přírubové, měkce těsnící, pevná klínová matka, EPDM pryž, DN80 PN16.	kus	4,00	2 977,35	11 909,40
75	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,00	350,00	1 400,00
76	422913520.	PLAST poklop šoupátkový	kus	4,00	637,10	2 548,40
77	891247111R1	Montáž zemnicí soupravy	kus	4,00	270,00	1 080,00
78	7.5.5.1700R1	AVK zemní teleskopická souprava 1,05 - 1,75 m dn 80	ks	4,00	1 329,40	5 317,60
79	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00	225,00	225,00
80	422735890R1	AVK hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, oděru oddolný PUR na klínu, pro 1,5 m	kus	1,00	8 596,25	8 596,25
81	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00	680,00	680,00
82	422914520	PLAST poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,00	1 566,30	1 566,30
83	8994R1	Montáž podkladních bloků	kus	1,00	270,00	270,00
84	7.2.10	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	ks	4,00	208,15	832,60
85	7.2.17	AVK podkladová deska hydrantová 7.2.17	ks	1,00	293,25	293,25
86	89511R13	Prefabrikovaný blok 300/300/30 mm	kus	4,00	240,00	960,00
87	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	2,00	445,00	890,00
88	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	0,00	840,00	0,00
89	422735460	PLASTIK navrtávací pas z tvárné litiny, provedení 4 nerezové šrouby, EPDM retové těs. PE 90-5/4"	kus	0,00	1 125,85	0,00
90	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	0,00	560,00	0,00
91	422214200R1	PROFI-ISI šoupátko litinové přípojkové, vnější závit 5/4, mosazná přechodka, DN 1"	kus	0,00	3 075,10	0,00
92	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,00	350,00	1 050,00
93	42291352 0	PLAST poklop přípojkový	kus	3,00	474,95	1 424,85
94	891247111R1	Montáž zemnicí soupravy	kus	3,00	270,00	810,00
95	7.5.5.1700R2	AVK teleskopická zemní souprava přípojková 1,05-1, 75	ks	3,00	1 022,35	3 067,05
96	877265219R1	Montáž odbočky pro přípojku vodovodní D32	kus	3,00	245,00	735,00
97	286140100R1	navrtávací pás PE d90/2" PN16	kus	3,00	1 055,70	3 167,10
98	8994R1	Montáž podkladních bloků	kus	3,00	270,00	810,00
99	7.2.10	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	ks	3,00	208,15	624,45
100	89511R15	Prefabrikovaný blok 200/200/200	kus	3,00	270,00	810,00
101	877265219R2	Zaslepení přípojek	kus	3,00	450,00	1 350,00
Celkem za		8 Trubní vedení				87 311,71
Díl:	997	Přesun sutě				
102	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na mezideponii do 1 km se složením	t	27,02	160,00	4 322,86
103	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	270,18	9,00	2 431,61
104	997013831R1	Poplatek za uložení živice na skládce (skládkovné)	t	5,18	120,00	621,12
105	997013831R2	Poplatek za uložení stavebního kamenného odpadu na skládce	t	21,84	82,00	1 791,04
Celkem za		997 Přesun sutě				9 166,63
Díl:	998	Přesun hmot				
106	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	25,23	480,00	12 108,05
Celkem za		998 Přesun hmot				12 108,05

343 508,63

Položkový rozpočet

Stavba :	125a/18 Žinkovy - nové rozdělení	Rozpočet: SO 03.03
Objekt :	ZMENY Změny v průběhu výstavby dle projektanta	řad V-A-2, V-A-4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113154332	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	38,20	55,00	2 100,84
2	113107182R1	Odstranění podkladu pl přes do 200 m2 asfaltobetonu ACL22 S tl 70 mm	m2	8,52	96,00	818,26
3	113107211R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva obalovaného ACL16 tl 40 mm	m2	17,23	36,00	620,16
4	113107222R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z obalovaného kameniva tl 120 mm	m2	8,52	125,00	1 065,45
5	113107223R2	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z šterkodrti tl 200 mm	m2	17,23	29,00	499,57
6	113107223R1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z šterkodrti tl 300 mm	m2	8,52	42,00	357,99
7	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	0,77	38,00	29,36
8	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	12,16	180,00	2 188,13
9	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,16	23,00	279,60
10	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	16,21	270,00	4 376,27
11	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	16,21	23,00	372,79
12	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	12,16	750,00	9 117,23
13	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	28,36	56,00	1 588,42
14	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,36	72,00	2 042,26
15	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	12,16	56,00	680,75
16	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,16	242,00	2 941,83
17	167101102R1	Poplatek za skládku zeminy	m3	12,16	185,00	2 248,92
18	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	90,82	86,00	7 810,49
19	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	90,82	16,00	1 453,11
20	167101102R2	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - na mezideponii a zpět pro zásyp	m3	31,23	56,00	1 748,90
21	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	31,23	72,00	2 248,58
22	451572111R1	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku fr 8-16	m3	3,10	325,00	1 006,49
23	175111101R2	Obsypání potrubí ručně vytěženou zeminou	m3	6,19	278,00	1 721,88
24	583313400R1	hutněný obsyp - šterkopísek max 20 mm	t	9,41	295,00	2 777,31
25	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	31,23	278,00	8 682,03
26	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5,15	9,00	46,35
	Celkem za	1 Zemní práce		0,00		58 822,99
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání		0		
27	212755114	Trativody z drenážních trubek pálených vnitřního průměru 100 mm bez lože	m	7,66	115,00	880,42
28	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,57	278,00	436,30
29	583313400R1	hutněný obsyp - šterkopísek max 20 mm	t	2,38	295,00	703,54
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání		0,00		2 020,26
Díl: 4		Vodorovné konstrukce		0		
30	451315114	Úprava plochy okolo hydrantů a šoupátek - betonové dlažby do betonu vč podloží	kus	0,49	285,00	139,74
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				139,74
Díl: 402		Podchod vodního toku				
31	1712001R1	Protlak řízený bezvýkopová technologie podchodu potoka	m		5 860,00	0,00

32	1712001R2	Startovací a koncová jáma	m3		620,00	0,00
33	171201R1	Vytvoření jílových násypů hutněných	m3		270,00	0,00
34	581232800	zemina jílovinová kameninová surová kusová BH	t		180,00	0,00
35	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3		56,00	0,00
36	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3		242,00	0,00
37	167101102R1	Poplatek za skládku zeminy	m3		185,00	0,00
38	871425R1a	Chránička PE100 SDR11 d 125 + distanční objímka 'B' pro potrubí pr 86-106 mm	m		1 402,00	0,00
39	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus		1 250,00	0,00
40	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2		62,00	0,00
41	564231R1	Oprava opevnění běhu kamennou rovnatinou 80-200 kg	m2		2 780,00	0,00
42	871425R3	Distanční objímka 'B' pro potrubí pr 86-106 mm	ks		143,00	0,00
43	871425R4	Manžeta 'N' pro potrubí pr 80-106 mm	ks		829,00	0,00
	Celkem za	402 Podchod vodního toku				0,00
Díl:	5	Komunikace				
44	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	34,32	163,20	5 601,34
45	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	34,32	279,60	9 596,41
46	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,23	284,40	4 330,16
47	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	9,27	237,60	2 202,08
48	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	9,27	848,40	7 863,00
49	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,92	500,40	2 961,32
50	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,30	288,00	3 254,46
51	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	26,53	20,40	541,13
	Celkem za	5 Komunikace				36 349,89
Díl:	8	Trubní vedení				
52	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	19,90	96,00	1 910,40
53	286131150	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 8,2 mm	m	24,54	239,20	5 869,97
54	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	19,90	14,00	278,60
55	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	19,90	27,00	537,30
56	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	0,00	1 800,00	0,00
57	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	19,90	32,00	636,80
58	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m		18,00	0,00
59	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus		210,00	0,00
60	286535480R1	tvarovka elektro T kus KIT d90 PE100 SDR11	kus		596,85	0,00
61	286535980R1	nákržek tlakový lemový d90 PE 100 SDR11	kus		161,00	0,00
62	286535980R2	příruba otočná d90 - DN80	kus		391,00	0,00
63	286530240R1	elektrospojka PE d 90 mm PE 100 SDR11	kus		263,35	0,00
64	286530600R1	elektrokoleno d90 W45° PE 100 SDR11	kus		747,50	0,00
65	286530600R3	oblouk d90 22° PE 100 SDR11	kus		982,10	0,00
66	286530600R4	oblouk d90 11° PE 100 SDR11	kus		982,10	0,00
67	286530600R5	oblouk d90 30° PE 100 SDR11	kus		1 018,90	0,00
68	286530600R6	oblouk d90 60° PE 100 SDR11	kus		1 936,60	0,00
69	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus		360,00	0,00
70	552535900R1	TT kus litinový DN 80 PN16	kus		3 209,65	0,00
71	552507130R1	tvarovka přírubová T kus 8510 DN80x80 PN 16	kus		1 570,90	0,00
72	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus		1 297,20	0,00
73	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus		670,00	0,00

74	422211160R1	AVK šoupátko F4 přírubové, měkce těsnící, pevná klínová matka, EPDM pryž, DN80 PN16.	kus		2 977,35	0,00
75	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus		350,00	0,00
76	422913520.	PLAST poklop šoupátkový	kus		637,10	0,00
77	891247111R1	Montáž zemnicí soupravy	kus		270,00	0,00
78	7.5.5.1700R1	AVK zemní teleskopická souprava 1,05 - 1,75 m dn 80	ks		1 329,40	0,00
79	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus		225,00	0,00
80	422735890R1	AVK hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, oděru oddolný PUR na klínu, pro 1,5 m	kus		8 596,25	0,00
81	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus		680,00	0,00
82	422914520	PLAST poklop litinový hydrantový DN 80	kus		1 566,30	0,00
83	8994R1	Montáž podkladních bloků	kus		270,00	0,00
84	7.2.10	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	ks		208,15	0,00
85	7.2.17	AVK podkladová deska hydrantová 7.2.17	ks		293,25	0,00
86	89511R13	Prefabrikovaný blok 300/300/30 mm	kus		240,00	0,00
87	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus		445,00	0,00
88	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus		840,00	0,00
89	422735460	PLASTIK navrtávací pas z tvárné litiny, provedení 4 nerezové šrouby, EPDM retové těs. PE 90-5/4"	kus		1 125,85	0,00
90	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus		560,00	0,00
91	422214200R1	PROFI-ISI šoupátko litinové přípojkové, vnější závit 5/4, mosazná přechodka, DN 1"	kus		3 075,10	0,00
92	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus		350,00	0,00
93	42291352 0	PLAST poklop přípojkový	kus		474,95	0,00
94	891247111R1	Montáž zemnicí soupravy	kus		270,00	0,00
95	7.5.5.1700R2	AVK teleskopická zemní souprava přípojková 1,05-1, 75	ks		1 022,35	0,00
96	877265219R1	Montáž odbočky pro přípojkou vodvodní D32	kus		245,00	0,00
97	286140100R1	navrtávací pás PE d90/2" PN16	kus		1 055,70	0,00
98	8994R1	Montáž podkladních bloků	kus		270,00	0,00
99	7.2.10	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	ks		208,15	0,00
100	89511R15	Prefabrikovaný blok 200/200/200	kus		270,00	0,00
101	877265219R2	Zaslepení přípojek	kus		450,00	0,00
Celkem za		8 Trubní vedení				9 233,07
Díl:	997	Přesun sutě				
102	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na mezideponii do 1 km se složením	t	14,26	160,00	2 281,83
103	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	142,61	9,00	1 283,53
104	997013831R1	Poplatek za uložení živice na skládce (skládkovné)	t	2,73	120,00	327,86
105	997013831R2	Poplatek za uložení stavebního kamenného odpadu na skládce	t	11,53	82,00	945,40
Celkem za		997 Přesun sutě				4 838,62
Díl:	998	Přesun hmot				
106	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	13,32	480,00	6 391,25
Celkem za		998 Přesun hmot				6 391,25

117 795,82